香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈我們股東大會的任何決議案，A類普通
股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投20票，惟法律或我們的組織章程大綱及細則另行規定者除
外。股東及有意投資者務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表
兩股A類普通股）於美國納斯達克全球精選市場上市，股份代碼為JD。

JD.com, Inc.
京東集團股份有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：9618）

自願公告
更新《外國公司問責法案》相關狀況

京東集團股份有限公司（「本公司」或「京東集團」）今日宣佈，更新本公司在《外國公司問
責法案》（「HFCAA」）下的相關狀況。京東集團獲知，在本公司提交了截至2021年12月31
日財年的年度報告20-F表格後，美國證券交易監督委員會（「SEC」）於2022年5月4日，紐
約時間，將本公司列入基於HFCAA的認定名單。

京東集團理解SEC是根據HFCAA及其實施細則做出的此等認定，表明SEC認定本公司使
用了目前不能由美國公眾公司會計監督委員會（「PCAOB」）審查審計底稿的審計機構出
具截至2021年12月31日財年的審計報告。

根據HFCAA規定，只有連續三年被SEC認定使用未能被PCAOB審查審計底稿的審計機構
出具年度審計報告，上市公司才會在美國交易所被退市。

京東集團一直在積極尋求可能的解決方案。本公司將繼續遵守中美相關法律法規，並在
條件允許的情況下，保持本公司在納斯達克市場及香港聯交所兩地的上市地位。

本公司於2022年5月5日刊發的宣佈上述根據HFCAA更新狀況的新聞稿全文可於本公司網
站https://ir.jd.com/ 查閱。

承董事會命
JD.com, Inc.
劉強東先生
董事會主席

中國北京，2022年5月5日

於本公告日期，董事會包括主席劉強東先生、執行董事徐雷先生、獨立董事黃明先生、謝東螢先生、許定波先生
及Caroline SCHEUFELE女士。